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İşte Paralel’in kozmik hukuk bürosu

ABONE OL      

Hukuk sistemini ahtapot gibi saran Paralel Yapı’nın avukatlık ayağı da gün yüzüne de de
açıkça görülüyor. çıkmaya başladı. Astoria’daki YKK Avukatlık Ortaklığı’nın derin küresel
ilişkileri, patronlara yönelik şantaj sistemleri ile Pensilvanya ilişkisi mercek altında
16 yıl önce 50 bin TL sermayeyle kuruldu. Bir anda 40 yıllık avukatlık bürolarıyla yarışmaya başladı.
Dünyanın en büyük hukuk bürolarından DLA Piper'la ortak oldu. İstanbul'daki Astoria alışveriş
merkezinde 7 katı kapattı. Cüneyt Yüksel, Murat Karkın ve Muharrem Küçük isimli 3 avukatın
soyadından oluşan YKK (YükselKarkınKüçük) Avukatlık Ortaklığı'nın kısa sürede bu kadar
yükselmesinin perde arkasından 'derin paralel' bağlantılar çıktı. FETÖ yandaşı hukuk bürosu YKK,
Paralel Yapı'nın yargıda güçlü olduğu dönemlerde işlerini kolayca yaptırarak, müvekkil sayısını bir
anda katladı. Kurulduktan sonra 10 yıl geçmeden, 30 ülkede 70'ten fazla ofisi bulunan küresel şirket
DLA Piper'ın Türkiye ofisi haline geldi.

COHEN-GROSSMAN-PENSİLVANYA
3 milyar dolardan fazla cirosu olan DLA Piper, sıradan bir şirket değil. Şirket, ABD'de lobicilik
faaliyetleriyle tanınan The Cohen Group'un stratejik ortağı. Havacılıktan enerjiye, savunmadan
finansa birçok alanda faaliyet gösteren Cohen Group'un yönetiminde eski büyükelçi ve generallerSON DAKİKA

PİYASALAR DÖ VİZ ALTIN BO RSA TAHVİL-BO NO -REPO KRİPTO  PARALAR



https://www.sabah.com.tr
javascript:;
javascript:void(0);
https://www.sabah.com.tr/finans/borsa/canli-borsa
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/doviz-kurlari
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/altin-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/tahvil-bono-repo
https://www.sabah.com.tr/finans/kripto-paralar
https://www.sabah.com.tr/finans
https://www.sabah.com.tr/?utm_source=detaykapatbtn&utm_medium=detaykapatbtn&utm_campaign=detaykapatbtn
https://www.sabah.com.tr/
https://www.sabah.com.tr/ekonomi
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMJrG0wEwi_U1?hl=tr&gl=TR&ceid=TR%253Atr
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:;
javascript:;
https://www.sabah.com.tr/haberleri/abd
https://www.sabah.com.tr?utm_source=anasayfa_w&utm_medium=anasayfa_w&utm_campaign=anasayfa_w
javascript:void(0);
https://www.sabah.com.tr/spor-haberleri
https://www.sabah.com.tr/ekonomi
https://www.sabah.com.tr/sigorta
https://www.sabah.com.tr/finans
https://www.sabah.com.tr/apara
https://www.sabah.com.tr/tarim
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://www.sabah.com.tr/yazarlar
https://www.sabah.com.tr/turkiye-kupasi
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/ahaber
https://www.sabah.com.tr/apara/canli-yayin
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/aspor
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/atv
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/a2tv
https://www.sabah.com.tr/video/canli-yayin/vavtv
javascript:void(0);
javascript:void(0)
https://www.facebook.com/Sabah
https://twitter.com/sabah
https://www.instagram.com/sabah
https://flipboard.com/@sabahcomtr
https://www.youtube.com/c/Sabah
https://www.sabah.com.tr/rss-bilgi


var. Başında da Yahudi cemaatinin yakından tanıdığı, eski Başkan Bill Clinton'ın Savunma Bakanı
William Cohen. Cohen ve şirketinin Pensilvanya bağlantısını bizzat The Cohen Group'un başkan
yardımcısı Marc Grossman yürütüyor. Grossman, ABD ile ilişkilerin en kritik olduğu dönemlerde
Türkiye'de görev yapmış bir isim. Bill Clinton döneminde Dışişleri Bakanlığı'nda çalışan Grossman,
1994-1997 yılları arasında yani 28 Şubat döneminde ABD'nin Ankara Büyükelçisi olarak görev yaptı.
2001-2005 yılları arasında ABD Dışişleri Bakanlığı'nın üç numaralı ismiyken emekliye ayrıldı. Irak
savaşı sırasında tezkere görüşmelerinde yer alan Grossman, bir dönem Afganistan ve Pakistan ABD
temsilciliğini yürüttü. 2013'te The Cohen Group'taki görevine döndü, DLA Piper'ın baş danışmanı.
DLA Piper'ın Türkiye'de YKK'yı seçmesinin arkasında da Grossman'ın etkisi olduğu belirtiliyor.

GÜLEN İÇİN MAHKEMEYE MEKTUP
İsrail'e de yakınlığıyla bilinen Marc Grossman Neo-Con çetesinden. Grossman, 2008'de Fetullah
Gülen'in ABD'den sınır dışı edilmesi gündemdeyken destek çıkan en önemli isimlerden biriydi. O
dönem duruşmada aralarında eski Ankara Büyükelçisi Morton Abramowitz, eski CIA Ortadoğu bölge
sorumlusu Graham Fuller ve eski ABD Dışişleri bakan yardımcısı Marc Grossman Gülen'e kalıcı statü
verilmesi için mahkemeye mektup yazmıştı.

17-25 ARALIK'TAN SONRA APAR TOPAR 'AYRILDIK' AÇIKLAMASI YAPTI
'Derin ' paralel bağlantılarıyla öne çıkan YKK, FETÖ'nün 17-25 Aralık'ta hükümeti devirmeye yönelik
operasyonlarının ardından 2014'te DLA Piper ile ortaklıklarının bittiğini açıklıyor. Ancak DLA Piper'ın
internet sitesinde halen Türkiye'deki ofis adresi olarak YKK'nın adresi geçiyor. Hatta en son şubat
ayında gazetelere demeç veren DLA Piper CEO'su Simon Levine, Türkiye'deki ortaklarının YKK
olduğuna dair mesajlar da verdi.

YKK'NIN MÜVEKKİL LERİ DE FETÖ'YÜ BESLİYOR
FETÖ'ye yakın hukuk bürolarından olan YKK'nın avukatlığını üstlendiği şirketlerin 'paralel' ilişkileri de
dikkat çekici. Bunlardan en önemlisi Bursa'da bulunan Sonoco firması... Şirket ABD'li, 5 milyar dolar
cirosu var, dünyada tüketim ambalajları ve endüstriyel ürünler üretiyor. Şirketin, Fetullah Gülen'in
Güney Karolina'daki sözleşmeli okulu 'Green Charter School' ile bağlantıları da oldukça kuvvetli.
Sonoco, 'Green Charter School'un 'Yeşil Adımlar Programı'na dahil olmasının ardından hemen
harekete geçiyor. FETÖ'nün okuluna sponsor oluyor. Okulun resmi web sitesinde yer alan yönetim
kadrosunda Clemson Üniversitesi Otomotiv Mühendisliği Departmanı kurucu başkanı İmtiaz Haque
da bulunuyor. Bu üniversitede Sonoco'nun da bir fakültesi var. Sonoco'nun Bursa'daki fabrikasından
da kâr transferi yoluyla FETÖ'ye kaynak aktardığı belirtiliyor.

KOBİ'LERE VE ÜNLÜ PATRONLARA KUMPAS
YükselKarkınKüçük (YKK) Avukatlık Ortaklığı, gayri resmi birliktelik yaşadığı, aynı binada ofis
paylaştığı, şirketin ortaklarından Murat Karkın'ın akrabası Tolgahan Karkın'ın ofisi üzerinden Paralel
Yapı desteğiyle KOBİ'lere ve ünlü patronlara kumpaslar kurduğu da idda ediliyor. Microsoft ve Adobe
gibi markaların uzun yıllar hukuk işlerini yürüten Karkın'ın milyonlarca dolarlık ballı çarkı şöyle
işliyor: İddiaya göre, Tolgahan Karkın Hukuk Bürosu, KOBİ veya büyük şirketlere kaçak yazılım
kumpasları kuruyor. Polis ekipleri eşliğinde şirket basılıyor. Şirketin sahibi daha ne ile suçlandığını
anlamadan gözaltı işlemi veya tehdidi uygulanıyor.



HÂKİMLER BİZE BAĞLI
İşadamı önce Astoria'daki hukuk bürosuna çağrılıyor. Şatafatı ile dikkat çeken odada Karkın,
işadamlarının verdiği ifadeye göre şu cümleleri kullanıyor: "Uluslararası şirketleri dolandırmakla
itham ediliyorsun. En az 5 yıl hapis cezası alacaksın. Hâkimleri de savcıları tanıyoruz. Bu konuda
kendilerini zaten biz eğittik. Tamamen bize bağlı çalışıyorlar. Sana Türkiye'de nefes bile aldırmayız.
Ticari faaliyetlerini durdururuz, itibarını yok ederiz..." Ardından Karkın uzlaşma seçeneklerini
sunuluyor. Hukuk danışmanlığı adı altında davanın boyutuna göre 20 bin dolardan 5 milyon dolara
kadar bedeller tahsil ediliyor. Bazen de elden ödemeler yaptırılıyor. İddialara göre bu yolla 100
milyonlarca dolar toplandı. Devlet birimleri şimdi bu paraların ne kadarının Paralel örgüte gittiğini
araştırıyor.

PATRONLAR HEDEFTE
Kumpas mağdurlarından biri de ünlü bir perakende devinin patronu oldu. İsminin açıklanmasını
istemeyen işadamı SABAH'a şunları söyledi: "Adeta bir çete gibi firmaları kuşatıyorlardı. Şirketimizde
binlerce bilgisayar var. Birkaç bilgisayarda kaçak tespit etmişler. Ben bin bilgisayara yazılım alıp
parasını ödemişken neden birkaçına almayayım. Direkt patronu hedefe alıyorlar. Devamlı bir taciz
söz konusu. Kesinlikle organize bir yapı vardı. Binlerce patrona şantaj yapıldı." SABAH'a konuşan bir
başka mağdur ise İstanbul'da halkla ilişkiler alanında faaliyet gösteren bir şirket oldu. Şirketin
patronu yaşadıklarını şöyle anlattı: "Yatırım yaptığımız bir dönemdi. Onlarca polis baskına geldi.
Ardından Tolgahan Karkın'ın şantajları başladı. Ticari itibarımızı korumak için çok ciddi paralar
ödedik. Daha sonra öğrenebildik ki kaçak yazılım için bir çalışanımız ile işbirliği yapılmış. Şimdi
hukuk mücadelesi veriyoruz."

CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!
ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!
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